
                                                     Uchwała Nr XXXI/219/2006  
                                                     Rady Gminy Kołaczkowo
                                                       z dnia 28 czerwca 2006 r

   w sprawie : zmian w planie dochodów i wydatków na 2006 rok

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz.U. Nr 142 z 2001 roku , poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 165, 
art.166,art.168,art.173,art.184,art.188  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach 
publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz.2104 ) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala co następuje :
§ 1  
W uchwale Nr XXVIII/197/2005 z dnia 29.12.2005 r , Nr XXIX/207/2006 z dnia 24.02.2006 r., 
Nr XXX/209/2006 z dnia 25.04.2006r., Zarządzeniu Wójta Gminy  Kołaczkowo Nr 61/2006 z 
dnia 29.05.2006 r., Rada Gminy Kołaczkowo dokonuje następujące zmiany :
1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                                  101.493,-
     tj. do kwoty                                                                                                  10.432.405,-
     -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
        zadań bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom     1.504.350,-  
        
  - zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
        własnych zadań bieżących gmin  o kwotę                                                       21.193,-
        tj. do kwoty                                                                                                    306.834,-
      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który stanowi 
      załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
 2.  W § 1 pkt 2  zwiększa się wydatki  budżetu  o kwotę                                      551.493,-
       tj. do kwoty                                                                                                 10.851.888,-    
       w tym :
       -  wydatki na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej                  1.504.350,- 
       - zwiększa się wydatki na zadania własne bieżące o kwotę                               21.193,-
          tj. do kwoty                                                                                                    306.834,-
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały budżetowej , który stanowi 
       załącznik  Nr 2 do niniejszej uchwały.
3. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie : deficyt budżetu gminy określa się na kwotę 
      419.483,-.Deficyt budżetowy zostanie sfinansowany kredytem zaciągniętym na rynku   
      krajowym.  Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do   
      niniejszej uchwały. 
 4.  Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej    
      uchwały. 
 5 .Załącznik Nr 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej   
     uchwały. 
§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


